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Remoncik...

Dnia 9.09.2016 roku na naszej grupie  rozpoczął się remont pokoju wychowawców. Bardzo cieszyliśmy się z tego
powodu, ale do czasu … Ponieważ remont miał trwać ok. pięciu dni a trwał prawie półtora tygodnia. Na początku
wynieśliśmy meble i z dużą chęcią całą grupą wraz z wychowawcą  ściągaliśmy tapetę. Zrobiliśmy to w jeden dzień...

Naszym następnym zadaniem, a raczej p. Jacka było powykręcanie listew . Pan Jacek zrobił to szybko i sprawnie
żadna listwa nie ucierpiała… Magdalena ponumerowała listwy żeby nam się nie pomieszały ze sobą Następnie 
oczyszczaliśmy ściany z  brudów żeby podczas malowanie nie było żadnych niespodzianek…Po wykonaniu tych zadań
mogliśmy zacząć malować ściany. Nasz plan był taki , żeby poprawić sufit i pomalować dwie ściany na zielono i dwie
na szaro. Magda, Angelika malowały ściany na szaro, a Aleksandra , Katarzyna, Natalia i Agata malowały ściany na
zielono.  Gdy nałożyłyśmy pierwszą warstwę wszystkie byłyśmy zmęczone… Katarzyna zaczęła malować sufit zajęło
jej to pięć godzin ale jakoś dała rady pomimo zmęczenia. W następne dni nakładałyśmy drugą warstwę farby ale nie
było już tylu chętnych po mimo tego pracowałyśmy do końca. Po zakończeniu malowania nadeszła najgorsza praca
czyli sprzątanie a raczej zdrapywanie farby z podłogi i kilka krotne mycie. Nikomu się nie chciało więc wychowawca
podzielił  nas  na  grupy  i  na  zmianę  myłyśmy podłogę  to  była  masakra,   ale  dałyśmy radę  na  szczęście   Po
wyczyszczeniu podłogi Katarzyna, Aleksandra i p. Jacek wkręcaliśmy listwy które najpierw było trzeba wyczyścić z
farby bo jakimś magicznym sposobem były całe brudne…  Gdy to zrobiliśmy sprawnie i szybko skręcaliśmy listwy
byliśmy pewni, że nie braknie nam ani jednej a tu niespodzianka  jednak nam zabrakło ostatniej. Szukaliśmy jej ale z
marnym skutkiem znalazła się na następny dzień po wkręceniu brakującej  listwy mogliśmy wstawiać meble.  Z
początku  szło nam to sprawnie ale potem trochę się to pokomplikowało po mimo tego daliśmy radę i mogę uznać , że
remont został ukończony z wielkim uśmiechem na twarzy !! Dzisiaj możemy powiedzieć, że  jesteśmy zadowoleni z
efektu końcowego


